

ROZPOČET

Stavba: Dětské centrum K.Vary p.o. Zítkova 1267/4 -Výměna elektroinstalace a UPS ve 4.np
Objekt: 03 - Slaboproud

Objednatel: Dětské centrum K.Vary p.o. Zítkova 1267/4
 Zhotovitel: STAVMAX Elektro s.r.o.

Datum: 29.10.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				131 084,47
	1	SK (STRUKTUROVANÁ KABELAŽ)				16 976,85
13	1113	MiniJack cat.6A STP do zásuvky	ks	4,000	36,98	147,92
15	1115	Dat.zásuvka metalická dvouportová (2xRJ45) bez MiniJack desing jako nn zásuvky a ovladače	ks	2,000	435,40	870,80
28	1128	DATOVÝ KABEL U/FTP, kat. 6A, 4-pár 23AWG, LSZH BARVA PLÁŠTĚ FIALOVÁÁ kabel D, pr.do 7,3mm	m	28,000	548,43	15 356,15
32	1132	popis.MiniJack-bílá-laser -do zás.	ks	2,000	30,00	60,00
33	1133	popiska na kabely	ks	2,000	45,99	91,98
35	1135	měření a certifikace rozvodů	ks	2,000	225,00	450,00
	1200	DT domácí telefon				4 003,59
37	1202	7" IP bytový dotykový monitor s Wifi a PoE (DS-KH6320-WTE1/EU)	ks	1,000	3 543,82	3 543,82
38	1203	Stojánek pro monitory 7" (KABH6350-T)	ks	1,000	459,77	459,77
	1400	VSS (video sledovací systém)				110 104,03
47	1401	IP kamery 4MPix IP Dome kamera, IR 30m, IP67, IK10, motor-objektiv 2,8-12 mm, (DS-2CD1743G2-IZ(2,8-12mm))	ks	11,000	4 759,88	52 358,67
48	1402	16 kanálový NVR pro IP kamery (DS-7616NXI-K2(D))	ks	1,000	5 832,60	5 832,60
49	1403	Pevný disk pro NVR 8TB (Western Digital)	ks	2,000	5 405,58	10 811,16
50	1404	PC Intel Core i5 12400F Alder Lake 4.4 GHz, NVIDIA GeForce RTX 3060 Ti 8GB, RAM 16GB DDR4, SSD 1000 GB, Bez mechaniky, Wi-Fi, HDMI a DisplayPort, 2x USB 3.2, 4x USB 2.0, typ skříně: Mini Tower, myš a klávesnice, Windows 11	ks	1,000	22 178,00	22 178,00
51	1405	2xLCD 24" pro pracovní stanici (24" HP M24fe)	ks	2,000	2 436,70	4 873,40
52	1406	1xLCD48" pro VSS (43" LG 43NANO81)	ks	1,000	8 767,40	8 767,40
53	1407	Držák LCD na zeď	ks	1,000	482,80	482,80
54	1408	Uvedení do provozu VSS do provozu	ks	1,000	4 800,00	4 800,00